



Ж.О. Романова
ММБЗ

«Ғ.Ақтаев атындағы № 6 мектеп-гимназиясы» КММ Тәрбие жұмыс жоспары

2023-2024 оқу жылы

ТҮСІНІК ХАТ

Өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы. Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі. Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады. Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін: - ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін; - халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін; - әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті. «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделді.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері: 1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу. 2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 3. Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен Ұсыным әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 4. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже: 1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашанырақ», «жеті ата», «текстілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді. 2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. 3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішігі ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды. 4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады. 5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.

Ұлттық мүдде құндылығы: - Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу; - Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу; - Ұлттық мұраға ұқыпты қарау; - Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту; - Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу; - Қоғам игілігі үшін қызмет ету; - Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу; - Ұлттық мәдениетті дәріптеу;

Күтілетін нәтижесі: - Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл - Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді - Елінің тарихын құрметтейді - Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді Ұсыным - Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары

Ар-ұят құндылығы: - Академиялық адалдыққағидатын қолдау; - Адал еңбекті құрметтеу; - Сөзіне берік, ісіне адал болу; - Халқына адал қызмет ету - Әдеп нормаларын ұстану; - Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну; - Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту; - Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бір мүшесі екенін сезіну.

Күтілетін нәтижесі: - Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды; - Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; - Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды; - Достарын, сыныптастарын сыйлайды; - Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.

Талап құндылығы: - Сыни және креативті ойлау; - Жеке және командамен жұмыс істей білу; - Білуге, жаңаны тануға құштар болу; - Физикалық белсенді болу; - Салауатты өмір салтын ұстану; - Технологиялық және цифрлық дағдыларды ілгерілету; - Дұрыс қарым-қатынас орнату білу; - Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.

Күтілетін нәтижесі: - Жан мен тән тазалығын сақтайды; - Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді; - Қоршаған орта тазалығын сақтайды; Ұсыным - Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық; - Ізденімпаз, жасампаз тұлға.

Бағдарлама аясында жүзеге асырылатын жобалар:

1. «Оқуға құштар мектеп»
2. «Балалар және театр»
3. «Еңбегі адал жас өрен» (Еріктілермен жұмыс)
4. «Ұшқыр-ой алаңы»
5. «Жеткіншектің жеті жарғысы»
6. «Ұрпаққа аманат»
7. «Ұлттық мектеп лигасы»
8. «Ғаламтор қауіпсіздігі»
9. «Төрт тоқсан-төрт өнер», «9 ай- 9 іс-шара»
10. «Ата-аналар мектебі»

ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

- 1 қыркүйек-Білім күні, сынып сағаттары
- 5 қыркүйек- А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы шаралар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің XXғасырдағы жарық жұлдыздардың бірі, жазушы, драматург жазушы Оралхан Бөкейдің туғанынан 80 жыл

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	1 қыркүйек - білім күні «Мектеп – мейірім мекені» салтанатты жиын және сынып сағаттары «Еңбек түбі-береке» қоғамдық шаралар	Б.З.Матаева, Г.Т.Жүсіп МАД, 1-11 сынып жетекшілері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	01.09.2023ж. Қыркүйек
2	«Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасы	«Мектептің ішкі тәртіп ережесі», «Қауіпсіздік ережесі», «Қауіпсіз мектеп» акциялар, профилактикалық түсіндірме жұмыстары, сынып сағаттары А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл-білімнің кілті» танымдық шара ЖИТС орталығының мамандырының қатысуымен «ЖИТС-қазіргі қоғам дерті» акциялар, дәрістер, кездесу сағаттары Президент сайлауы (Онлайн дауыс беру (qr код) «Жол ережесін сақтайық!» сынып сағаттары «Жемқорлық індет-жою міндет» адалдық сағаты	Б.З.Матаева, Г.Т.Жүсіп А.Е.Сексенбаев МАД, 1-11 сынып жетекшілері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Е. Сайлаубаева Ұланбасы Т. Жақсылыққызы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Ж.Ербатырова Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Е. Сайлаубаева Парламент белсенділері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері М.Амангельдин Тәрбие штабы	Қыркүйек (жыл бойы) қыркүйек қыркүйек қыркүйек Қыркүйек қыркүйек

3	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	Республикалық «Дене сергіту» челленджи	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру мұғалімдері Сынып жетекшілері	08.09.2023ж. сағат 12.00
4	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Өнер. Өмір. Өнеге» ART-сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева Тәрбие штабы	қыркүйек
		«Мамандығым-мақтанышым» кездесу кеш	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева Тәрбие штабы	қыркүйек
5	«Ұрпаққа аманат» жобасы	Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл шаралар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы	қыркүйек
		Қазақ әдебиетінің XXғасырдағы жарық жұлдыздардың бірі, жазушы, драматург жазушы Оралхан Бөкейдің туғанынан 80 жыл шаралар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы	қыркүйек
6	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы	«Тіл мәртебесі-ел мәртебесі» дебат ойыны	М.Амангельдин Тәрбие штабы	қыркүйек
7	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	Салауатты өмір салтын насихаттау және нашақорлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес: «Күзгі кросс-2023» спорттық шаралар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Сынып жетекшілері	қыркүйек
8	«Ғаламтор қауіпсіздігі» жобасы	«Терроризм актінің қауіпі туындаған немесе терроризм акті жасалған жағдайдағы әрекеттер» түсіндірме жұмыстары	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қыркүйек (жыл бойы)
9	«Балалар және театр» жобасы	«Міржақып. Оян, қазақ!» танымдық шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қыркүйек
10	«Ата-аналар мектебі» жобасы	Отбасы күніне арналған «Ата-ана бақыты бала» іс-шаралар. АПҚО. Даналық мектебі.Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Қанжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қыркүйек (жыл бойы ай сайын ¼ апталары)

ҚАЗАН – АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1 қазан - Қарттар күні
- 5 қазан – Мұғалімдер күні
- 25 қазан – Республика күні
- Қазақ әдебиетінің XX ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қарттарым-асыл қазынам» сынып сағаттары	Б.З.Матаева, Г.Т.Жүсіп А.Жолманова, Парламент МАД, 1-11 сынып жетекшілері	қазан
		«Ұлттық волонтерлік желі» кездесу сағаты	М.Амангельдин Еріктілер	қазан
		«Еңбек елдің мұраты» қайырымдылық акция	М.Амангельдин Ә.Шүйінші Тәрбие штабы, камқорлық фракция	қазан
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	«Салауаттылық-салтымыз» қыздар жиналысы	Г.Е. Сайлаубаева А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева «Инабат» қыздар клубы	қазан
		Ұстаздар күніне орай іс-шаралар «Дублер күні»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Парламент, фракциялар, 11 сынып оқушылары Сынып жетекшілері	қазан
		25 қазан – Республика күніне арналған «Мақсаты бірдің рухы бір» іс-шаралар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қазан
		МАИ қызметкерлерінің қатысуымен бірыңғай «Жол ережесін білейік, аман-есен жүрейік!» ашық сынып сағаты (МАД, I сыныптар – міндетті)	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қазан
		«Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн» кәсіби бағдар экскурсия	Г.Т. Жүсіп Сынып жетекшілері	қазан
3	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	«Әнуран орындау» челлендж	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп, Л.Мырзатаева Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	23.10.2023ж. сағат 12.00
4	«Төрт тоқсан-төрт өнер» жобасы	«Қара сөздің жауһарлары» әңгіме-сұхбат	Г.Сайлаубаева Тәрбие штабы	Қазан

5	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	Жазушы, драматург Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл «Өр Алтайдың өрлі жазушысы» әдеби-сазды кеш	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева	қазан
6	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы	«Мәңгілік жаса, қыран елім, Қазақстаным!» қалалық пікірсайыс турнирі	М.Амангельдин Дебат фракциясы	қазан
7	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Елін әлемге танытқан спортшы...» кездесу спорт сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Спорт және сөс фракциясы	қазан
8	«Балалар және театр» жобасы	«Қуыршақтар тарихы» қойылым	Б.Кубенова Тәрбие штабы	Қазан
		«Мақсаты бірдің-рухы бір» қойылым сағаты	Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қазан
		«Тазалық сақшылары» қойылымы	Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қазан
		«Алтын күз» іс-шаралары	Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қазан
		Күзгі каникул іс-шаралары, экскурсия	Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қазан
9	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО «Отбасы-бақыт бесігі», «Баланың бас ұстазы ата-ана», «Боламын деген баланың бетін қақпа, белін бу» Даналық мектебі.Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қыркүйек (жыл бойы ай сайын ¼ апталары)

ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

- 15 қараша - Ұлттық валюта күні
- 1223-1277 жылдары билік құрған, Египетте мамлюк мемлекетінің негізін қалаған Дешті Қыпшақ даласының әйгілі ұлы Сұлтан Бейбарыстың туғанына 800 жыл (19.07.1223-01.07.1277жж)
- Ұлы жүздің бii Төле бидің туғанына 360 жыл (1663-1756 жж)
- ХҮІІ ғасырдағы қазақ әдебиетінің ең көрнекті өкілдерінің бірі. Қазақ жырауы, мемлекет қайраткері Бұқар жырау Қалқаманұлының туғанына 355 жыл (1668-1771 жж)

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша іс-шаралар. «Адамға қуаныш сыйла» және «Жүректен жүрекке» қайырымдылық акциялары.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер М.Амангельдин Ә.Шүйінші Тәрбие штабы, қамқорлық фракция	қараша қараша
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	«Жемқорлық індет-оны жою міндет» адалдық сағаты «Үлкендерге 100 сауал» кәсіби бағдар беру мақсатында турлі саладағы мамандарымен кездесу, экскурсиялар.	М.Амангельдин Тәрбие штабы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Сайлаубаева Тәрбие штабы	қараша қараша
3	«Ұрпаққа аманат» жобасы	Балалардың құқығын қорғау күніне арналған «Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» апталығы 1223-1277 жылдары билік құрған, Египетте мамлюк мемлекетінің негізін қалаған Дешті Қыпшақ даласының әйгілі ұлы Сұлтан Бейбарыстың туғанына 800 жыл танымдық сағат Ұлы жүздің бii Төле бидің туғанына 360 жыл (1663-1756 жж) сынып сағаты ХҮІІ ғасырдағы қазақ әдебиетінің ең көрнекті өкілдерінің бірі. Қазақ жырауы, мемлекет қайраткері	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева Тәрбие штабы Сынып жетекшілері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Жәшібай Тәрбие штабы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Д.Шанаева Тәрбие штабы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Кәкімова	Қараша Қараша Қараша Қараша

		Бұқар жырау Қалқаманұлының туғанына 355 жыл (1668-1771 ж) сынып сағаты	Тәрбие штабы	
		«Теңге- Қазақстанның үміті мен өмірінің символы» сынып сағаттары	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қараша
		«Мұражай-тарих айнасы» мұражайға саяхат Экскурсия. Түлектерімен жұмыс.	Б.Курманалина	қараша
4	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	«Асық ату» челленджі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Спорт және сөс фракциясы	17.11.2023ж. сағат 12.00
5	«Төрт тоқсан-төрт өнер» жобасы	“Алтын сақа” челлендж	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Математика пәні мұғалімдері Г.Сайлаубаева	Қараша
6	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Кітапханаға алғашқы қадам» 1-класс оқушылары кітапханаға саяхат	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева	қараша
7	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	қараша
8	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 2-сабағы. Даналық мектебі. Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Қараша

ЖЕЛТОҚСАН – «ҚАЗАҚСТАН - ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»

➤ 16-17 желтоқсан - Тәуелсіздіктің 32 жылдығы

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МУДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша іс-шаралар.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер	желтоқсан
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес», «Сыбайлас жемқорлық деген не?», «Жемқорлыққа жол жоқ», «Жемқорлықсыз - салауатты қоғам», «Сыбайлас жемқорлықты алдын - алу», «Адалдық жүрген жерде, адамдық жүреді» сыныптан тыс іс-шара «Көк тудың желбірегені», «Ұлттық рух – тәуелсіздік тірегі», «Ұланымыз ұлы елдің», «Жас Ұлан», «Жас қыран» балалар ұйымының қатарына салтанатты қабылдау, салтанатты жиын «Менің Отаным Қазақстан, Тәуелсіздік тағылымы, Лаула, лаула желтосанның мұзға жанған алауы», «Тұғырың берік болсын, туған елім!», «Бұл - біздің Ту», «Бұл - біздің Елтаңба», «Бұл - біздің Гимн» сынып сағаты, мектепшілік іс-шара, тарихи танымдық іс-шара 10-желтоқсан «Халықаралық құқық күнін атап өту». Балалар құқығы туралы. Декларация 1989 жыл оқып үйрену. Құқықбұзушылықтың алдын-алу: • сауалнама • кешкі рейд • түсіндірме жұмыстарын жүргізу • мамандармен кездесу	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Тәрбие штабы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Сайлаубаева Жас Ұлан, жас қыран ұйымы Сынып жетекшілері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Сайлаубаева Парламент Жас Ұлан, жас қыран ұйымы Тәрбие штабы Сынып жетекшілері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Е.Сексенбаев ТС тобы, жас ұстаздар, ата-аналар А.Қанжагулова, Қ.Сагинбаева Тәрбие штабы Сынып жетекшілері Құқық және тәртіп фракциясы	желтоқсан желтоқсан желтоқсан Желтоқсан
3	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	«Шығарма жазу: болашаққа хат» челленджи	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы А.Сәду	13.12.2023ж.сағат 12.00
4	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Үнемі оқитын адам – табысты адам». «Астананы зерттейміз», «Астана -Еуразия жүрегі», «Алматы - Қазақстанның еркін мәдени аймағы»,	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева	желтоқсан

		«Табиғат пен көшпелі мәдениеттің бірлігі», «Алтай маржаны», «Ұлы Жібек жолын жаңғырту».		
5	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Салауатты өмір салтындағы дене белсенділігінің рөлі» сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Сынып жетекшілері	Желтоқсан
		«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	желтоқсан
6	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 3 сабақ. Даналық мектебі. Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Қанжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	желтоқсан

ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД» АЙЫ

Қысқы демалыс

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қалдықтарды табысқа айналдырайық». сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер	қаңтар
		«Ұлы өнертапқыштыққа алғашқы қадам». сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Сайлаубаева Жас Ұлан, жас қыран ұйымы	қаңтар
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	«Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, қорлаудың, қудалаудың, балалар ортасында мектептегі атыстардың алдын алу» іскерлік ойындар, дебаттар «Ар-ұят және жауапкершілік» коррупцияға қарсы стандарт	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Е.Сексенбаев М.Амангельдин Тәрбие штабы	қаңтар
			Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Е.Сексенбаев Тәрбие штабы	қаңтар
3	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	«Қазақ есебі» челленджі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Токмагамбетов Е. МИФ	26.01.2024ж. сағат 12.00
4	«Төрт тоқсан-төрт өнер» жобасы	«Ұлттық өнер» көрмесі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы «Эстетика» бірлестігі	қаңтар
5	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша жоспарлы жұмыстар. «Балалар кітапханасы»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева	қаңтар
6	«Ғаламтор қауіпсіздігі» жобасы	«Қазіргі әлемдегі цифрлық сауаттылық» сынып сағаттары	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Информатика пәні мұғалімдері	қаңтар
7	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Сынып жетекшілері	қаңтар
		«Ұлттық ойын- ұлт қазынасы» сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	қаңтар

8	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Қыз намысы – ұлт намысы» аналардың, қонақтардың қатысуымен іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Балгабаева, Г.Сайлаубаева «Инабат» клубы	қаңтар
		«Әкеңнің төріне сенбе, еткен еңбегіне сен» әкелердің, қонақтардың қатысуымен іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Н.Нұрмағанбетов, М.Амангельдин, Ө.Орынбасар, Р.Абилқайыров «Қайсар», «Жас сарбаз» клубтары	қаңтар
		«Отбасылық таланттар» сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Ата-аналар комитеттері Шығармашылық үйірмелер жетекшілері	қаңтар
		«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 4 сабақ. Даналық мектебі. Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	қаңтар

АҚПАН – ОҚУҒА ҚҰШТАРЛЫҚ АЙЫ

➤ Шәкен Аймановтың 110 жылдық мерейтойы 15.02.1914-23.12.1970

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша іс-шаралар.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер	ақпан
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы аясында Кеңес Одағы әскерінің Ауғанстан Республикасынан шығарылуы 1989 ж. 15 ақпан. Ауған соғысы ардагерлерімен кездесу сағаты Кәмелетке толмағандардың арасындағы құқық бұзушылық профилактикасы мен олардың қадағалаусыз және панасыз қалуы мен тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын-алу іс-шаралары бойынша кешенді жоспар бойынша оқушылармен түсіндірме жұмыстарын жүргізу	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Р.Абилкайыров Тәрбие штабы «Жас сарбаз» клубы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Е. Сексенбаев Тәрбие штабы Құқық және тәртіп фракциясы	ақпан ақпан
3	«Ұрпаққа аманат» жобасы	Қазақтың ақиық ақыны М.Мақатаевтың туғанына 89 жыл толуына орай сыныптан тыс шара, деби – музыкалық іс – шара Шәкен Аймановтың 110 жылдық мерейтойына арандаған іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімдері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімдері	ақпан ақпан
4	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	“Оқуға құштар мектеп” челленджі #оқуғақұштармектеп #люблючитатъ #моялюбимаякнига	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Г.Шайырова, М.Базарбаева Тәрбие штабы	28.02.2024ж. сағат 12.00
5	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Құрманғазы Сағырбайұлының 200 жылдық мерейтойы 1823-1896» іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева	ақпан
6	«Ғаламтор қауіпсіздігі» жобасы	Балалардың ақпараттық қауіпсіздігін және цифрлық сауаттылығын қамтамасыз ету. Кибербуллинг туралы.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Информатика пәні мұғалімдері	ақпан

		«Ескерту» ашық ақпараттық сабақтар		
7	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	ақпан
8	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Мектептегі 1 күн» жобасы аясында «Үйрен жақсы әдептен...» ата-ана сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Сайлаубаева «Инабат» клубы	ақпан
		«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 5 сабақ. Даналық мектебі. Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	ақпан

НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІПТЕУ айы

- 1 наурыз – Алғыс айту күні
- 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні
- Жүсіпбек Аймауытовтың 135 жылдық, 08.03.1889-21.04.1930
- 21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы
- 27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша іс-шаралар.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер	наурыз
		«Үміт сәулесі» акциясы	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин, Ә.Шүйінші Еріктілер, қамқорлық фракциясы	наурыз
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	«Ислам дінінің ізгілігі».	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы	наурыз
		«Әдептілік - тәрбие бастауы» сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп	наурыз
		Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалардың қатысуымен «Көңілді мәре» спорттық іс-шаралары	Тәрбие штабы Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	наурыз
		«Дұрыс тамақтану-денсаулық кепілі» жадынамалар, жарыстар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	наурыз
3	«Ұрпаққа аманат» жобасы	Жүсіпбек Аймауытовтың 135 жылдық мерейтойын атап өту 08.03.1889-21.04.1930 сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімдері	наурыз
4	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	“Домбырашылар” челленджі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Ө.Орынбасар	наурыз
5	«Балалар және театр» жобасы	27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні, қойылымдар байқауы	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Б.Кубенова	наурыз
6	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	1 наурыз – Алғыс айту күніне арналған іс-шаралар «Алғыс – бұл ...»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Ә.Шүйінші	наурыз

		«Ұлылар ізімен...Алғыста шек болмайды». «Мың алғыс, ...» сыныптан тыс іс-шара «Жарқ ете қалсам, найзағай болып...» сыныптан тыс іс-шара	Тәрбие штабы Сынып жетекшілері Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Шайырова, М.Базарбаева Тәрбие штабы	наурыз
7	«Ғаламтор қауіпсіздігі» жобасы	Ғаламтор қауіпсіздігі.Кибербуллингтің алдын алу.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы	наурыз
8	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Тәрбие штабы	наурыз
9	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Бәрі де, Ана, бір өзіңнен басталды» бірлескен сынып сағаты «Наурыз-бірліктің, еңбектің, татулықтың, ізгіліктің мерекесі» бірлескен іс-шаралар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Г.Сайлаубаева «Инабат» клубы Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	наурыз
		«Наурыз мейрамын» мерекелеу «Әз Наурыз - ұлттық сананың, ұлттық бірліктің жарқын көрінісі» бірлескен іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	наурыз
		«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 6 сабақ. Даналық мектебі.Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	наурыз

СӘУІР – ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ АЙЫ

- 12 сәуір - Ғылым күні
- Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдық мерейтойы 12.04.1899-31.01.1964
- Халел Досмухамедовтың 140 жылдық мерейтойы 24.04.1983-19.08.1939

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша іс-шаралар. «Достық – көмекпен мықты» сынып сағаты «Қоғамдық игілікке қызмет ету». «Ой еңбегінен қол еңбегіне», «Еңбек түбі - береке!» тақырыптарында қолөнер көрмесі, мектеп маңайын және ауылын қалғандандыру мен абаттандыру, шеберлер турнирі, игі істер апталығы, көңілді шеберлер қаласы, еріктілер актісі, қамқорлық көрсету аймағы, еңбек десанты, сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер	сәуір сәуір сәуір
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	12 сәуір - Дүниежүзілік авиация және ғарышкерлер күні сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы	сәуір
3	«Ұрпаққа аманат» жобасы	«Ұлы Дала мұрагерлері» жобасы Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдық мерейтойы 12.04.1899-31.01.1964 «Жүрегім қазақ» жастарды ынталандыру және кәсіби бағыттау мақсатында кездесулер Халел Досмухамедовтың 140 жылдық мерейтойы (24.04.1983-19.08.1939) сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы	сәуір сәуір
4	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	«Шахмат ойнау» челленджі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Секция жетекшілері	сәуір
5	«Төрт тоқсан-төрт өнер»	«Туған өлкем» фестивалі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы	сәуір
6	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша жоспарлы жұмыстар. «Балалар кітапханасы»	Г.Шайырова, М.Базарбаева	сәуір

7	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Тәрбие штабы	сәуір
8	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Отбасыммен бірге өткізген қуанышты күндерім!», «Әке жолы - ізгіліктің іздері», «Жетістік кілті үштікте: ұстаз, оқушы, ата-ана!» сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	сәуір
		«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 7 сабақ. Даналық мектебі. Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Қанжагулова, Қ.Сағинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	сәуір

МАМЫР – БЕЙБІТШІЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ

- 1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні
- 7 мамыр-Отан қорғаушылар күні
- 9 мамыр-Жеңіс күні
- 31 мамыр - Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл
- Ілияс Жансүгіровтің 130 жылдық, 01.05.1894-26.02.1938

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)				
1	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша іс-шаралар.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп М.Амангельдин Еріктілер	Мамыр
2	«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы	1 мамыр - Қазақстан халқының бірлігі мерекесі. Қазақстан халқы Ассамблеясының жобасы шеңберінде Ұлттық жаңғыру мектептерінің желісін кеңейту жөніндегі іс-шаралар. "Үлкен Ел-Үлкен Отбасы", Көп ұлтты, тату елім-Қазақстан! «Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!». сынып сағаты, ақпараттық жұмыстар, іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілер	Мамыр
		«Сыңғырла, соңғы қоңырау!» іс-шаралар	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілер	Мамыр
		«Жеңіс деген шат күлкісі баланың», «Ұрпақтарға ұран болған-Ұлы Жеңіс!» 9 мамыр – Жеңіс күні сынып сағаты, кездесу	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілер	Мамыр
3	«Ұрпаққа аманат» жобасы	Ілияс Жансүгіровтің 130 жылдық, (01.05.1894-26.02.1938) сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы	мамыр
		31 мамыр - Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні «Тарихқа құрмет» жобасы сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы	Мамыр

4	«Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы	«Жасыл мекен» челленджі	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Тәрбие штабы Секция жетекшілері	Мамыр
5	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар кітапханасы»	«Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша жоспарлы жұмыстар. «Балалар кітапханасы»	Г.Шайырова, М.Базарбаева	Мамыр
		7-мамыр Отан қорғаушылар күніне орай ер балаларды елінің патриоты, қорғаны, білімді де білікті азаматы болуға тәрбиелеу мақсатында «Жарайсыңдар жігіттер», «Жауынгерлер ән шырқайды», «Адамдық борыш ар үшін» сыныптан тыс іс-шара, әскери әндер байқауы	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Мамыр
		«Ұлттар достастығы» сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	мамыр
6	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы	«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы аясында қала көлемінде өтетін спорттық жарыстарға оқушыларды қатыстыру.	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп. Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Тәрбие штабы	Мамыр
		«Менің кіші отанымның картасы» сынып сағаты	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Мамыр
7	«Ата-аналар мектебі» жобасы	«Отбасы FEST» фестивалі сыныптан тыс іс-шара	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Мамыр
		«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Ата-ана бақыты-бала» жалпы ата-аналар жиналысы. АПҚО 8 сабақ. Даналық мектебі. Ата-аналар жиналыстары, тәжірибе алмасу сабақтары, дөңгелек үстелдер. «Ата-ананың жұмысында бір сағат, бір күн»	Б.З. Матаева, Г.Т. Жүсіп А.Канжагулова, Қ.Сагинбаева, Ә.Шүйінші Тәрбие штабы Сынып жетекшілері	Мамыр